
Ky produkt unik është formuluar me kujdes duke 
përdorur vetëm përbërës tërësisht tyralë dhe të 

dobishëm për lëkurën tuaj. Bazuar në recetat tradicionale 
të përkujdesjes, ai kombinon:

Dyll blete të pastër, i njohur për vetitë e tij mbrojtëse dhe 
rigjeneruese.

Vaj ulliri cilësor, që ushqen dhe hidraton thellësisht 
lëkurën.

Lulet smila, kallendulla dhe kamomili, të cilat qetësojnë, 
rigjenerojnë dhe i japin lëkurës një ndriçim natyral.

Formulimi ynë është i lirë nga çdo kimikat, aditiv apo 
përbërës sintetik – vetëm përbërës që natyra na ka 

dhuruar. 
Ky produkt është sekreti ideal për ata që kërkojnë një 

kujdes të thellë dhe të sigurt për lëkurën e tyre.

PËRBËRËSIT


